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Beskrivning

Författare: Kinna Andersson.

Maria, som kanske bara var tonåring, blev efter den omvälvande födelsen flykting, i ett helt
nytt land. Ingenting i hennes liv blev som förut. Med ett nyfött barn kastades hon in i ett okänt
land, utan språk, helt ovetande om vad som väntade där, men hennes tillit till Gud bar henne
genom allt. Och Josef borde enligt seden ha brutit sin trolovning med Maria då han hade fått
veta att hon var gravid, men ängeln kom till honom och han valde att trotsa seden och älska
henne och barnet som sitt eget. Vilket mod!Musikalen innehåller 13 sånger och tar c:a 50 min.
Det finns inga talroller, men en berättare för handlingen framåt och skådespelarna agerar till
detta. CD och ett kombinerat not- och manushäfte finns. Även spelstämmor för olika
instrument.
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Annan Information

30 dec 2010 . Imorse ringde klockan kvart i nio och som ett barn på julafton flög jag upp .
Tack så himla mycket familjen O. Jag är ju ett litet fan av tvspel så när J-H ... var i kyrkan på
gudstjänst och såg när kusin Viktoria spelade julmusikal.
För vecka 49 till 4 - Read more about mellringekyrkan, tror, kent, vecka, angeline and leetmaa.
Nyckelord: komposition, barnkör, barnmusikal, mobbning, inspelning, . Efter ca två år med
kören och ett lite mer stabilt gäng som återkom, bestämde vi oss för att sätta upp en
julmusikal. ... har ett litet gosedjur i handen, hon tittar ner på det.
30 nov 2010 . litet hus i skogens slut, akta dig så tar jag dig! . det blir att fara på julmusikal sen
med maria nilsson, och där skulle typ måns zermelöv ... vi har varit hos en familj som vi
känner och ätit mat för deras typ barn fyllde 20 och 19.
vande barnet in i Jerusalem för att hyllas som en konung, vilar också .. Att kyrkvärdarna i
Tyngsjö anordnar julkonsert har . ett litet rum där jag lagar min mat.
28 jul 2012 . Världens första animerade långfilm tog både barn och vuxna över hela världen .
Tim Burtons julmusikal använder sig av klassisk dockanimation där Allt är . En film från Pixar
som har något litet mer än bara en snygg yta?
31 dec 2016 . Utanför hör jag raketer och smällare alla redan och det är med lite fasa jag . Fira
julen utan barn och barnbarn. .. kören för den julmusikal vi har övat och kämpat med under
flera veckor i höst. . Så lyser i mörkret ett litet ljus
26 dec 2013 . Medan jag jobbade idag passade man och barn på att baka . Idag stod klippning
av barnens hår på schemat och nu ikväll har jag varit på julkonsert i Donsö kyrka. .. Dessutom
fanns ett litet café och möjlighet att köpa Alfons.
Catalunya a Grecia: Estudis Historics I Literaris · Räfsten Med Karl Xi:s . Den missförstådda
hunden · I ett litet, litet barn : en julmusikal · Samspel i Prag.
31 dec 2010 . Mår fortfarande illa (men det har varit lite bättre idag faktiskt), är supertrött (kan
även .. 17.00 ska vi på jul musikal på Noras fritids, det ska bli skoj. . Fy fan, packat med folk
och hälften fick inte ens se sina barn. ... Igår började brösten att ömma, skönt att kunna få ett
litet tecken på vad som finns där inne i.
. en nyskriven julmusikal, julpyssel för barn och vuxna, föredrag kring temat jul i olika .
Själva utställningen börjar i ett litet rum där man möts av en projektorbild . slutligen grottan i
naturlig storlek med krubban och det nyfödda Jesusbarnet.
2 dec 2015 . Då står han i centrum, flyktingen från Betlehem, barnet Jesus, han som med . kom
visa mig att hoppet övervintrar hos de svaga, hos litet barn i stallet, hos .. Föranmälan
Svensköp 18.00 Julkonsert med Svensköpskören, Åsa.
1 dec 2011 . lärare och hjälpa barn med t ex dyslexi. SIRA:s idé .. Julmusikal. 24 JULAFTON
11.00–15.00 .. Ett litet citat: "Alla dessa dagar som bara kom.
15 dec 2009 . Plus att jag passade på att se på Ugly Betty och lite av filmen jag inte tänker
försöka . Och så ska vi kolla på ettornas julmusikal i aulan också, får se om den är så bra ...
Jahap det som jag har hört är att man får ha två barn men man . in den, har verkligen inte gjort
ett litet skit, sen sist jag satt och skrev lite.
22 nov 2010 . Jag hoppas att dina barn inte ska behöva vara med om att åka fram och .. Hade
även gjort ett litet speciellt julkort med vår gemensamma hund som .. var med i en julmusikal
som hette Den Levande Sjungande Julgranen.
3-5 oktaver, 24 klockor. Denna inställning ursprungligen i Joel Raney populära jul musikal,
Fira säsongen. . Översättning: Ett litet barn. För 3-5 oktavbells.



En julmusikal för skola och barnkör. Manushäfte med kopieringsrätt. CD-skiva med samtliga .
Ett litet barn. Stjärnan i toppen. God Jul. Gott Nytt År. Sätt ett betyg.
4 dec 2009 . Kanske lite lugnare (efter nån vecka vill man ju ofta slänga radion i väggen när
man . Dockanimerad julmusikal á la Tim Burton kan aldrig vara fel. . jag var liten trodde jag
att det måste vara fantastiskt att vara barn till Agnetha. .. Sven-Ingvars – Ett litet rött paket
Roland: Den här får mig att tänka på jularna.
KL260, Nyckelring, Skyddsängel och 2 barn på bro, 25 SEK, Finns i lager, Läs mer Köp ·
Mätsticka för barn . Julmusikal för barnkör . Text: Ett litet barn föränd.
Engelsk översättning av 'litet barn' - svenskt-engelskt lexikon med många fler översättningar
från svenska till engelska gratis online.
31 dec 2010 . Jag tyckte det lutade, att det var lite otäckt att ligga på den sidan av dörren och
störde mig lite på att . Julen är här, i två barns glada ögon bor den. .. Ett litet test. . Eleverna
gjorde en liten julmusikal och var superduktiga.
18 dec 2016 . Sigfridskören samt barn och ungdomar ur musikalverksamheten . Nedan följer
litet snabbt referat: Med ett stort deltagande så var det Jens.
30 nov 2008 . :P Om man använder dem till lite mer "punkigare" kläder elr vad man ska säga,
så att de .. Så nu kommer det att bli en klubb för både mindre barn och tonåringar. ... Ett litet,
gult hus med en mullig fruktträdgård. ... Vi ska göra en julmusikal, och de som skriver
manuset har faktiskt lyckats väldigt bra hittills,.
Uppgift: Var med och ge små barn en bibelupplevelse på enkel nivå. Det ingår lek, bön och
mycket skratt i denna uppgift. Tid: En söndag i månaden. Cirka kl.
De tycker att det är för riskabelt för ett sånt litet land som Serige att låta sin valuta styras av
andra. . I förskolan som är från 0 till 5 år går det 37st barn. . Låg och mellanstadiet hade musik
tillsammans där de övade på sin julmusikal som de ska.
Leer y descargar gratis Litet en línea ahora. . Leer un libro Förstoringsglas litet actualmente
formato .PDF Please Log . I ett litet, litet barn : en julmusikal libros.
Och minsann - fanns inte ett livs levande litet barn innanför sista luckan. . Det var temat i den
julmusikal som Korskyrkans barn och ungdomar framförde i.
30 jun 2017 . nas Luciaspel, julmusikal och barnkördag med . barn i sång, bön,
gudstjänstledning och tolkning. ... Inget är för stort eller för litet. Hälsningar.
kristen fostran tack vare barn- och ungdomsverksamheten, andlig ... En julmusikal framfördes
20.12 för föräldrar i. Sundom ... att de flesta haft litet sommarlov.
27 dec 2008 . Tror detta berodde lite på mej och hur jag har beskrivit våra julaftnar .. I fredags
morse fick jag, Jess och Tay ett litet ryck och bestämde oss för att ... att hjälpa teaterfolket till
med saker inför årets julmusikal som hade premiär ikväll. . en refresher i munnen), kärt barn
har många barn och är nu äntligen 18 !!
31 dec 2011 . Janne har gått med på ett litet akvarium. jag undrar om jag kan få honom att
tycka . Det var verkligen blandade gäster. några muslimska barn i 8-14 .. ner till Vårstakyrkan
där mina föräldrar skulle vara med i en julmusikal.
I ett litet litet barn : en julmusikal - Maria som kanske bara var tonåring blev efter den
omvälvande födelsen flykting i ett helt nytt land. Ingenting i hennes liv blev.
Jag hade gömt mig i en vrå För att titta lite på Ett konstigt stort paket som någon av oss . över
Sion Borta vid västerrand, slocknar Orion Herden som sover trött, barnet som slum- (kort ..
Adventssånger 2014 Läxa att läsa på texterna v 47-48 Hur kan ett litet ljus, skina så klart? ... En
Jul Musikal Text & Musik: Kerstin Limér.
23 jun 2017 . Vi ska dela livet, mat, tron, bibeln och be tillsammans, en sådan där sak som kan
verkar litet, men som bär en kraft som kan vända till rätta hela.
LÃ¤s mer under Barn & Familj. 60 kr Stora salen .. 18.00 Upplev en lite annorlunda jul-



musikal framfÃ¶rd av KrikÃ¶r och en sjumannaorkester. 100/50 kr Stora.
litet barn - betydelser och användning av ordet. Svensk ordbok online. Gratis att använda.
22 dec 2009 . Myckte riktigt, i ett litet fint hus med bäddar i rader om 4, nästan som ett . Lite
glass och Cocacola gjorde det sedan möjligt att fortsättta. .. Hoppas på sömn och lugna barn på
flyget. . Dotter får bibel av mor Julmusikal i PK
bland oss som ett litet barn. Ett barn som vill .. kring Jesu födelse. Gud kommer till oss i ett
litet barn. Annandag jul. Martyrerna . En julmusikal av. Maria Gustin.
Är ni ett stort eller litet företag som behöver mötesplats, så har vi lämpliga möteslokaler. Vill
ni ha en vacker plats att förlägga konferensen på, så erbjuder vi ett.
8 mar 2016 . 073-069 06 98, 070-318 44 29 UTDRAGBAR SÄNG TILL BARN 070-964 56 ..
White Christmas (1954) Härlig klassisk julmusikal där Bing Crossby och .. Annars har den
svenska luciagestalten egentligen mycket litet att göra.
Kommer under hösten 2010. Nyskriven julmusikal med lite annan vinkling av Kinna
Andersson. Förutom de t.
Böcker. I ett litet, litet barn : en julmusikal . Gå med · Logga in · Messenger · Facebook Lite ·
Mobil · Hitta vänner · Personer · Sidor · Platser · Spel · Platser.
26 nov 2013 . Klass 2 är alltid ansvariga för ett litet julspel på julavslutningen i . Kom ihåg att
ni föräldrar alltid är välkomna att vara med en kortare eller längre stund med ert barn här i
skolan, eller när vi . Tisdag 26/11 Julmusikal i Smyrna.
5 dec 2010 . Igår hade Thors barnkör premiär för sin julmusikal, Back to the Manger. . Smack,
smack med läpparna, det var litet underligt och ovant, måhända. . denna information i sin
skola: många betydligt äldre barn tror ju fortfarande.
6 nov 2014 . förstå lite mer. De får inga arbeten i Rumänien och deras barn . Värnamo har vi
bildat ett litet nätverk. .. 18.30 Julmusikal i Fryele kyrka.
Passar bäst för små barn 3 - 9 år ”Det här var riktigt bra. .. Hela föreställningen med denna
fina julmusikal finns på en DVD, men på CD-n är bara de ... Ja, absolut Det man hör kommer
man ihåg ett litet tag, men det man gör fastnar i minnet.
Bakom djuren ligger ca 100-200 julklappar som vi delade ut till barn under 12 år. fotoblogg .
Vi gjorde ett lag av svenskar och ett litet gäng till. . Förra veckan jobbade vi järnet med
Angelus Temples julmusikal som hette Joy of Christmas.
30 dec 2011 . Här följer nu ett litet urval av alla äventyr vi haft tillsammans hittills: . HERREN
svarade: "Mitt kära barn jag älskar dig och skulle aldrig lämna dig .. och hennes tredjeklassare
till Smyrnakyrkan där det hölls en julmusikal.
Kommer under hösten 2010.Nyskriven julmusikal med lite annan vinkling av Kinna
Andersson. Förutom de traditionellateman som brukar ingå i en julmusikal få.
31 dec 2010 . Kast med litet barn. Oj, vad de skrattade. ... Det är den kör - Shalom - som jag
leder, som sätter upp en julmusikal. På fredag blir det.
19 nov 2014 . . är som ett litet barn ! längtar efter julkalendern,adventskalender med . 19
december tror jag ska vi på julmusikal med peter och matilda ! dom.
14 dec 2014 . Mer info kan du läsa på sotenas.se. Är det så att du blir lite sugen men aldrig har
provat? Det är tydligen aldrig försent att lära sig. Läs mer om.
Sdn Torslanda Gratisresor i kollektivtrafiken för pensionärer och barn är en fråga som vi ..
09.30 - 12.30 tänk på säkerheten 27/12 | julkonsert 19.00 björlanda kyrka ... Intill syns ett litet
trekantigt zinkfat med endast en Echeveria, kompletterat.
25 dec 2012 . Nu sitter jag i soffan med la family och kollar på någon julmusikal . Lyssnar på
julmusik och känner mig som ett litet barn, som jag alltid gör.
11 nov 2009 . Musikalen består av fartfyllda och svängiga barnsånger, blandat . och i söndags
bjöds det på ett litet smakprov under familjegudstjänsten.



I ett litet, litet barn : en julmusikal. Ännu en traditionell julmusikal? Nej inte riktigt, för den här
musikalen speglar berättelserna på ett nytt sätt.
12 dec 2016 . En nyskriven julmusikal, med ett tema givet, nämligen julevangeliet, får de som
önskar uppleva . Men det är inga barn med i förställningen. . Bland annat åsnedräkten ställde
till litet huvudbry när det gäller att få öronen rätt.
Vi från polisen vill lämna lite råd och tips till allmänheten ... 10/12 Julkonsert med Da
Capokören, Gunnar Östebo kl 15 .. litet barn på vuxet knä. Livet rymmer.
Ett litet smakprov ifrån dagens övning med vår eminenta barnkör Sarons Liljor. .. att carama
har gett ut en julmusikal som passar för både skola och barnkörer?
30 dec 2007 . Det blev ett fint litet kuvert till mig^  ̂.. har att göra ut i ödelandet, Jämjö. En kär
klasskompis, Frida skulle vara med i kyrkans julmusikal och det.
24 jul 2016 . Ibland blir det lite fel och dÃ¥ fÃ¥r man rÃ¤tta till. . kom visa mig att hoppet
Ã¶vervintrar hos de svaga, hos litet barn i stallet, hos frÃ¶ i mÃ¶rka jorden. ... Roos Ã…
kerberg Ã–straby 16.00 Julkonsert. â€ Julens sÃ¥ngerâ€ .
vi kan och kanske lite mer, för de som behöver just dig och mig. .. barn. Jag är musiklärare i.
Motala. Musik har alltid varit mitt liv. Körsång är det roligaste . skrivit en julmusikal, som fick
namnet Kärle- kens lov. ... Berätta litet generellt vad det.
26 nov 2009 . Höjdpunkten under dagen var ändå när ett barn kallade mig för "torparunge",
det . Här gestaltar vi en scen ur kvällens julmusikal, Maria får veta av ängeln Gabriel att .. Så
här är bara ett litet litet axplock från mina bilder där!
31 dec 2014 . Men fick ändå ett litet livstecken från Söderhavet. "Testa reservnyckeln! .. Risö
skolas elever uppträdde med ett par sånger från sin nya jul-musikal. Trevligt! .. Som barn
drömde jag om att vara kyrkvaktmästare. Och hänga.
14 okt 2010 . Tredje nyheten är en julmusikal. "I ett litet, litet barn" finns inga talroller,
sångerna får tala. I sammanlagt tretton sånger får vi följa den unga.
Om hur vuxna och barn kan mötas och om avståndet som ändå alltid kvarstår. .. Måns och
Mari bor hos Matti i ett litet hus i utkanten av staden. Nu är det sommar och .. En julmusikal
efter Minna Lindebergs och Linda Bondestams bilderbok.
11 mar 2016 . Julkonsert Ett litet barn Ett litet barn av Davids hus skall göra vinternatten ljus.
Ett barn ska hjälpa oss att tro, här mitt ibland oss ska det bo. sv.
Ännu en traditionell julmusikal? Nej inte riktigt, för den här musikalen speglar berättelserna på
ett nytt sätt..
31 dec 2009 . Och på tisdag ska jag vara barnavakt till mina söta kusiner :) Och på onsdag .
God morgon då :) Vaknade för ett litet tag sen. ... Julmusikal!
Hade jag haft barn hade jag köpt den här fina ljudboken där Astrid Lindgren läser .. allt det
jobbiga, och de bestämmer sig för att fira jul där på ett litet pensionat. .. Carama har gett ut en
julmusikal som passar för både skola och barnkörer?
Barn från Vaksalaskolan önskar våra fina robotar God Jul �❤ #voltfestivalen
#vaksalaskolan . bara briljerat i alla våra dagliga sysslor, utan även påbörjat ett spännande litet
projekt. .. #vaksalaskolan Julmusikal med Walter som tomtefar.
13 dec 2013 . Det behövs verkligen lite extra ljus i mörkret denna tid. . och sist men absolut
inte minst, var vi och tittade och lyssnade på en Julmusikal, Jakten på Juleskurken. . Liten har
önskat sig ett litet kalas med inte jättemånga gäster, några från skolan och någon från dagis,
vilket .. Bli en barnrättskämpe du med!
CD och Noter En underbar julEtt litet barnStjärnanÄnglasångenEt. . Kärlekens väg - en
julmusikal - noter . Hallå rymden - hej spejs! barnmusikal bok+CD - .
SKOLAVSLUTNING PÅ LETEBOSKOLAN. I onsdags höll Leteboskolan i Horred sin
traditionella julfest. I år hade programmet utökats med en julmusikal som.



Du möts sedan i entrén av barn som bjuder på pepparkakor. .. Julkonsert - . Bandet har
bestämt sig för att göra ett mycket litet antal jubileumsspelningar och vi.
30 dec 2013 . Hittade en trea som vi tittade på men den kändes lite väl liten men som tur var
fanns . På kvällarna var det jättebra shower både för barn o vuxna. . 14:e fick jag o Evelyn åka
med kören till Strömbäck o se deras julmusikal, mycket bra! ... väldigt mycket för att kunna
passa mig, jag har väldigt litet huvud!!
11 dec 2009 . Idag har vi vart på julmusikal i kyrkan, lite rörigt så där, med massa sånger ..
Särskilt när ens barn somnar runt åttatiden på kvällen och man kan se .. Jag skar mig på
potatisskalaren och ur munnen hoppade ett litet ord som.
Helgstart: Julgröt, julmusikal och Bered en väg. av Martin Gunnarsson · 25 . Han berättade litet
om sitt liv i både Sverige och Tanzania. Både på lördagskvällen.
27 nov 2014 . Julmusikal ger pengar till barnhem i Estland. I dag sker generalrepetitionen för
årets julmusikal på Källskolan i .. Viloplats för ett litet barn.
Aldrig slutar man förvånas över hur mycket vett det finns i ett så litet djur. ... Stor och liten i
Långaryd Varje torsdag kl.9.30-11.30 är föräldrar och barn välkomna till . kl.15 i Unnaryds
församlingshem framför Torsdagsklubben en Julmusikal.
I ett litet, litet barn : en julmusikal. Ännu en traditionell julmusikal? Nej inte riktigt, för den här
musikalen speglar berättelserna på ett nytt sätt.
Ett litet smakprov ifrån dagens övning med vår eminenta barnkör Sarons Liljor. .. att carama
har gett ut en julmusikal som passar för både skola och barnkörer?
. grejar judiciella plötsligt, föredetta avgjorde Benton snatta litet klantiga skolpolitik. .
minutiöst uveala processkontroll. äkte Barnabas applåderas gammalmodigt. . säljer biljetter till
nätdejting under 18 regler Mullbergaskolans julmusikal.
10. joulukuu 2016 . finns fyra barn och fyra katter som alla välkomnar gästerna att ta .. till ett
litet hus i julstämning. .. 16 Lovisaklangen-barnkörens julmusikal.
2 dec 2010 . . lille Hare att ha på sej när vi gör vår lilla julmusikal om Tomtens snickeri?
Onsdagen efter lussefesten samlas alla TrallaNu barn med sina familjer, julmusik, lite sång lek
och . Det var väldigt vad litet det blev i det inlägget!!
. september 2011. Konstnären Jan Björk med Barnkören och Unga röster ... sjukskriven.
Tyvärr blev det därför ingen julmusikal men jag hoppas på en nästa år. .. Om vi kan så ett litet
frö av tro som sedan växer sig starkare så tror jag vi har.
30 nov 2013 . Imorgon är det plugg, lite barnmusikal och en liten utgång efter det. Haha .. Men
sedan blev det rep inför en julmusikal som jag ska köra i! .. Men som det ser ut nu så ska jag
leva vidare mitt tonårsliv ett litet tag till: Jag ska ha.
Immanuel försjönk litet. Färskt Brook . Krångligare Barn infiltrera ursprungstanken nås
allmänt. . Sten och Linda säljer biljetter till Mullbergaskolans julmusikal.
Böckerna har stor stil, och de ger fin lästräning åt barn som redan har hört historierna. .. Det
man hör kommer man ihåg ett litet tag, men det man gör fastnar i minnet på ett helt annat sätt.
.. Hela föreställningen med denna fina julmusikal.
31 okt 2009 . För många är dopet bara ett sätt att ge barnet ett namn. Men ser man till dopet i ..
Ett litet smaprov kan ni få från konserten tidigare i Värnamo. Det finns på . Innan dess satte vi
upp en julmusikal i två år i rad. Det blir alltså.
inför livet och tron är även om vi använder lite olika ord. När jag tänker tillbaka . när tjänsten
som barn- . upp ett litet lager av .. 11.00 Julmusikal med musikal-.
29 dec 2009 . Lite varma mackor och lite Wii-spel blev det där..gott och trevligt med . frågade
om det fanns några snälla barn, vilket det så klart fanns. . överraskning trots att innehållet bara
var något litet...men som dom .. Därefter åkte hon, min mormor och jag till Pingstkyrkan i
Stöpen och såg på årets julmusikal.



I ett litet, litet barn : en julmusikal · Kinna Andersson. Heftet. Omslag - Hammarslagen : en
musikal om Jesu sista dygn - Noter.
31 dec 2010 . Jag vill inte låta som ett barn och typ sura för att jag inte får göra det, men . Allt
jag gör just nu är kaos, julfesten, sångfåglarnas julmusikal och mina .. Där fick vi ett litet paket
och en chokladtomte för att vi var där och sjöng :D
Jag har gjort lite nytta idag också: först och främst köpte jag ju kameran jag . Jul som jul ska
vara med familj, kärlek, barn och förmycket mat. . En söndag (tror jag) var jag stina och frida
på en jättebra julmusikal i pingst med björn som Herodes. . Till ett mysigt fint litet hus med
gott fika, vita galna hundar, massa saffran och.
4 nov 2012 . bruari. Gå och handla lite i Åmåls centrum . om våra ungdomar och barn, hur vi
förbättrar våra fritidsaktivi- teter och hur vi bygger ut .. litet reningsverk drar mycket el. - Det
blir en ... Musikskolans lilla julkonsert. Januari 2013.
15 dec 2011 . konsolen för barn vid långa resor i bil, tåg eller flyg. Välj själv ... litet. 299:-
Sjögräs. 95:- Ljusstake. 99:- S. INRED FÖR. EN MYSIG. JUL! Pläd.
21 jan 2017 . nade Jesus att det var litet men det hade en enorm .. ras barn - jag och mina
syskon, till .. Söndag 16:00 Änglahyss – julmusikal framförs av.
Pris: 19 kr. häftad, 2010. Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken I ett litet, litet barn : en
julmusikal av Kinna Andersson (ISBN 9789186580087) hos Adlibris.se.
24 dec 2015 . I år har jag längtat som ett litet barn. Ska bli roligt . Tisdagen, mamma barn
gympa som vanligt. . Vi har övat barndans till helgens julmusikal.
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